wards its reparation ; and alſo impoſed a Cuſtom or Impoſition of Pontage for

fundry years upon feveral Commodities, and on every Cart, Pack-horfe,

other Carriages and Paſſengers, towards its repairs, as theſe Records aſſure us.

EX Omnibus Ballivis & fidelibus fuis ad quos, &c. falutem. Dolentibus

uobis nuper innstuit, Pontis London. intminere rainant, ad cujus repara

tionem (niſĩ celeriter accurratur) nedum caſus Pontis illius repentinus, ve

rum etiam ianumerabilis fere populi ſuper inhabitantis er inopinato poterit

interitus fogmidari 5 st opus illud quod fuvari postet moso aliquibus ante

cafum, þzo defectu ſubſidii ad irreparabilis dainui diſpendía poterit pervenire.

ØDuocirca 3205 qui publicis utilitatibus et p?ivatis, tenemur þzolpicere et benig

nius pzovisere 5 ac ipſos quos bujuſmodi inniti commodig perſpicimus, affectic

we ſpeciali complecti, et præſidiis regalibus communire 3 Hobis mauðamus ro

gantes, quatenus cum ad bøg custodes illius ſumptuofi operis Bontis pțædicti,

vel nuwcios cogundem,(quos in pzotectionent et defenstonem nostrant fuſtepintus

tpecialem) ad colligendum ubicunque per regnum uostrunt dicto operi pia deva

togum ſublicia contigerit declinare, ipſos Dei contemplatiene et caritatis iutuitit,

ac nostræ in hac parte devotionis obtentu, amicabiliter admittatis , f2on infe

renteg eis vel inferri perntittentes injuriant, molestiant, dampwum, impedimenº

tum feu gravannen. Gt ſi quid eis fogisfactunt fuerit, iB eis fine dílatione facia

tig emendarí. Tumque a pzæfạtis Custodibus feu ſ2unciis eo?undem ad ſub

heniendum reparatiowi Pontis pțædicti fueritis requiſiti, quicquam de bonis

weſtris jurta facultates vestras contribuere velitis humiliter operi ntentozato 5
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Pat. 9 E. r.

m. 27.

De ſubventione

facienda repa

ratione Pontis

London.

et unufquiſque vestrum alterum nitatur pțæturrere in tantis operibus caritatis,

pạo quo a Deo meritunt, eta nobis gratias repoztare debeatis. In cujus, &c,

Teste Rege apud hvalfingham 8 die fazaarii. -

qFt mandatum est Archiepiſcopis, Epifcopig, Abbatibus, Bziozíbtts, Rectogi«

bus, et omnibus aliis ſanctæ matris Eccleſiæ Binistris, ad quos, &c. quod cum

ad iptos Custodes illius ſumptuoſĩ operis Pontis prædicti, bel 2uncios eoguite

beut, quos in pzotectionem, &c. ad colligendum ubicunque per Dide. Rectogiãº,

vel quaſcunque juriſdictiones dicto operi pia devotopum ſubstdia, contigerit Berlie

ware, ipſos Dei coutemplatione, &c. admittentes, eos populunt ibidem piis